
ПРЕДНОСТ НА МЕДИЈАЦИЈА ВО СПОРЕДБА СО СУДСКА ПОСТАПКА     

ИЗВОР: ИСТРАЖУВАЊЕ ЗА ПЕРЦЕПЦИЈАТА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА И ПРИВАТНИОТ СЕКТОР ЗА МЕДИЈАЦИЈАТА 
               КАКО НАЧИН ЗА РЕШАВАЊЕ НА СПОРОВИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
               N-број на испитаници што одговориле на прашањето; од 218 испитаници од јавна администрација; од 150 испитаници од приватен сектор
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